
 

si Vás dovoluje pozvat dne 

20. června 2021 ve 14:00 hodin 

na 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SVOBODA 

ZAŘAZENO DO SERIÁLU MORAVSKOSLEZSKÉHO POHÁRU 

Memoriál Josefa Halfara  
v kategorii mužů 

 

Memoriál Rudolfa Černého  
v kategorii žen 

 



DOSAVADNÍ VÍTĚZOVÉ  
KATEGORIE MUŽI  KATEGORIE ŽENY 

Ročník Rok Družstvo  Ročník Rok Družstvo  Ročník Rok Družstvo 
1. 1980 Svoboda  29. 2008 Pustkovec  1. 1992 Hněvošice 
2. 1981 Svoboda  30. 2009 V. Hoštice A  2. 1993 Mor. Beroun 
3. 1982 Slavkov  31. 2010 Neplachovice  3. 1994 Hněvošice 
4. 1983 Slavkov  32. 2011 Pustkovec A  4. 1995 Borová 
5. 1984 Těškovice  33. 2012 Milostovice  5. 1996 Slavkov 
6. 1985 Hněvošice  34. 2013 V. Hoštice A  6. 1997 Hněvošice 
7. 1986 Hněvošice  35. 2014 Hněvošice  7. 1998 Hněvošice 
8. 1987 Rýmařov  36. 2015 Prchalov  8. 1999 Hněvošice 
9. 1988 Rýmařov  37. 2016 V. Hoštice  9. 2000 Hněvošice 
10. 1989 Rýmařov  38. 2017 V. Hoštice  10. 2001 Borová 
11. 1990 Rýmařov  39. 2018 Prchalov B  11. 2002 Hněvošice 
12. 1991 V. Hoštice  40. 2019 Prchalov B  12. 2003 Svoboda 
13. 1992 V. Hoštice      13. 2004 Závada 
14. 1993 Svoboda      14. 2005 Mladecko 
15. 1994 Rýmařov      15. 2006 Hněvošice 
16. 1995 Rýmařov      16. 2007 Hněvošice 
17. 1996 Svoboda      17. 2008 Svoboda 
18. 1997 Rýmařov      18. 2009 Hněvošice B 
19. 1998 Hněvošice      19. 2010 Michálkovice 
20. 1999 Hněvošice      20. 2011 Svoboda 
21. 2000 Svoboda      21. 2012 Bartovice 
22. 2001 Rýmařov      22. 2013 Bobrovníky 
23. 2002 V. Hoštice      23. 2014 Skrochovice 
24. 2003 Svoboda      24. 2015 Skrochovice 
25. 2004 Hněvošice      25. 2016 Bolatice 
26. 2005 Rýmařov      26. 2017 V. Hoštice 
27. 2006 Neplachovice      27. 2018 Skrochovice 
28. 2007 Bolatice I      28. 2019 Kozmice 

STARTOVNÉ:  200,- Kč za každé družstvo 

PŮJČOVÁNÍ ZÁVODNÍKŮ: 
 Družstvo si může půjčit jednoho závodníka z jiného družstva. Vypůjčení se musí 

řádně zapsat při prezenci a je zpoplatněno částkou 100,- Kč. 
Žena může startovat za ženskou i mužskou kategorii. Start ženy v mužské kategorii 
se započítává jako půjčení. Muži v ženské kategorii soutěžit nesmí. 

NÁŘADÍ:   Přenosná požární stříkačka schváleného typu s funkčními klouby a klapkou  
 2x savice, délka 2,5±0,05 m 
 2x hadice “B”, min. plošná šířka 100 mm, délka min. 19 m 
 4x hadice “C”, min. plošná šířka 65 mm, délka min. 19 m 
 2x proudnice “C”, průměr výstřikové trubice 12,5 – 13 mm 
 rozdělovač s funkčními klouby 
 sací koš s funkční klapkou 
 
Družstvo smí při provádění požárního útoku použít vlastní přetlakový ventil schváleného typu. 
 
 

CELÝ PRŮBĚH SE BUDE ŘÍDIT PLATNÝMI PRAVIDLY POŽÁRNÍHO SPORTU  
A PRAVIDLY MSP PRO ROK 2021. 



OHODNOCENÍ - Putovní poháry, poháry, věcné ceny a tyto finanční částky: 

MUŽI 

 
 

1. místo 1500 Kč 
2. místo 900 Kč 
3. místo 600 Kč 
4. místo 400 Kč 
5. místo 300 Kč 
10. místo 100 Kč 
20. místo 100 Kč 
30. místo 100 Kč 
40. místo 100 Kč 

ŽENY 
1. místo 900 Kč 
2. místo 600 Kč 
3. místo 300 Kč 
10. místo 100 Kč 

 

Poznámka: Družstva, která se nestihnou zúčastnit úvodního nástupu, nebudou zařazena do bodování 
Moravskoslezského poháru. Budou uvedena ve výsledkové listině a získají ceny dle svého umístění. Podmínkou je 
však zaplacení startovného před zahájením (úvodním nástupem). 

Putovní poháry jsou trvalým vlastnictvím SDH a budou vítězům jednotlivých ročníků propůjčovány na období 
následujícího roku. V případě poškození je povinností škodu nahradit.  

 
 
 

PROTIEPIDEMICKÁ OPATŘENÍ: 
Pokud vláda ČR neurčí jinak, odevzdá vedoucí družstva při prezentaci prohlášení, že všichni 
členové splňují alespoň jednu z následujících podmínek: 
- absolvoval nejdéle před 72 hodinami antigenní test (případně PCR test nejdéle před 7 dny)  

s negativním výsledkem 
- prošel alespoň 1. očkováním, přičemž od aplikace uplynulo alespoň 22 dnů 
- prodělal onemocnění COVID-19 v předchozích 180 dnech 

 
 
 
 

NA  VA Š Í  Ú Č A S T  S E  T Ě Š Í  Č L E N OV É  SDH  S VO B O DA  

 
 
 
PETR BALARIN 
STAROSTA SDH SVOBODA 

 

 

Rezervace startovního pořadí na stránkách firesportu nebo telefonicky:  
Lucie Balarinová – 602 76 76 07 


